[image: image1.jpg]

[image: image5.emf]
[image: image6.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

REQUERIMENTO N.º125/2019
O vereador signatário, após ouvir a casa, requer a vossa excelência que seja oficiado a RGE, no setor competente para que faça a manutenção nos dutos na Rua Barão do rio branco, em frente à academia arena.

Foi realizada a troca de um poste no local, mas na troca do poste os dutos  foram concretados impossibilitando a passagem de fios.
Nestes termos
Pede Deferimento

Sala de Sessões, 05 agosto de 2019.
LÉO GUTH
VEREADOR DA BANCADA DO PRB

    [image: image7.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image5.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil